

Kapital Bank ASC-də fiziki şəxslərə göstərilən bank xidmətləri üzrə tarif cədvəli	
Xidmətin növü	Tarif
<b>1.Hesab açılması və aparılması</b>	
Cari hesabın açılması (rezident statuslu şəxslər üzrə)	pulsuz
Cari hesabın açılması (qeyri-rezident statuslu şəxslər üzrə) [1]	20 AZN
Ssuda hesabının açılması	pulsuz
Əmanət hesabının açılması	pulsuz
Hesab üzrə təsdiqli çıxarışların verilməsi [2]	YSB: 20 AZN Birbank mobil tətbiqi :10 AZN
Kredit borcları üzrə arayışın verilməsi [2]	YSB: 30 AZN Birbank mobil tətbiqi: 20 AZN
Hesab üzrə təsdiqedicli sənədlərin verilməsi [3]	YSB: 20 AZN Birbank mobil tətbiqi:10 AZN
Təkrar və arxiv sənədlərin surətinin verilməsi	10 AZN
Birbank xidmətinə qoşulma	pulsuz
<b>2. Nağd pul vəsaitləri ilə əməliyyatlar</b>	
Metal pulların qəbulu (100 AZN-dən çox olduqda)	3%
Kapital Bankın yerli struktur bölmələrində quraşdırılmış POS terminalar vasitəsilə digər bankların kartlarından nağdlaşdırma	1.5%
Nağd pul vəsaitlərinin verilməsi [4]	0.8%
Qiymətlilərin inkassasiyası (birdəfəlik )	hər 1 km. istiqamət üzrə 5 AZN +100 AZN x/h
Baki sahərində və Azərbaycan Respublikası hüdudlarında qiymətlilərin inkassasiyası(uzunmüddətli)	Razılılaşmaya əsasən
<b>3. Köçürmələr</b>	
Bankdaxili köçürmələr [5]	0.1% (min. 1 AZN/USD/EUR/GBP - maks.150 AZN/USD/EUR/GBP)
Respublikada xili köçürmələr [6]	0.1% (min. 1AZN/10 USD/ EUR/GBP - maks.250 AZN/150 USD/ EUR/GBP)
Respublikadan kənarə köçürmələr [6]	0.3% (min.30 USD/ EUR/GBP - maks.500 USD/ EUR/GBP)
Köçürmənin rekvizitlərinin dəyişdirilməsi, icra olunmuş köçürmənin araşdırılması, dəyişdirilməsi və ləğvi [6]	10AZN/60USD
<b>4. Mübadilə əməliyyatları</b>	
Nağdsız mübadilə əməliyyatları	pulsuz
<b>5. Sürətli Pul Köçürmələri</b>	
Sürətli Pul Köçürmələri	Sürətli pul köçürmələri şəbəkəsinin tariflərinə uyğun
<b>6. Digər əməliyyatlar</b>	
Bağlanmış hesabların əməliyyat sistemində saxlanılması [7]	pulsuz
<b>7. Dövlət Büdcəsinə ödənişlər</b>	
Vergi və gömrük ödənişləri, dövlət rüsumu, və dövlət büdcəsinə digər ödənişlər	0.1% (min. 1 AZN - maks.100 AZN)
<b>8. Depozit Seyflərin İcarəsi</b>	
Seyflər üzrə aylıq xidmət haqqı	Olçudan asılı olaraq 30, 40, 45, 55, 60, 75,400 AZN
Seyf üzrə saxlanma məbləği	100 AZN
Seyfin bir açarı zədələndikdə, itirildikdə və ya oğurlandıqda yeni seyf açarının hazırlanması üzrə carimə	30 AZN
Seyfin hər iki açarı və ya qılıfı zədələndikdə, itirildikdə və ya oğurlandıqda yeni seyf açarının hazırlanması üzrə carimə	520 AZN

[1] Qeyri rezident müştərilər tərəfindən əmanət rəsmiləşməsi və depozit seyflərin icarəsi zaman açılan cari hesablar komissiyasıdır.

[2] Bank Əməliyyat Sistemində baş verən texniki nasazlıq səbəbi ilə müştəri məlumatlarının düzgün əks olunmaması hallarında verilən çıxarış və arayışlar filial rəhbərinin razılığı (mail və ərizə vasitəsilə razılışdırılmalıdır) ilə pulsuz təqdim oluna bilər. Avans kredit xəttinin xitamı zamanı müştərilərə borcun olmaması barədə arayış təqdim etdikdə müştəri Avans kredit xəttindən istifadə etmədiyi halda arayış pulsuz verilir.VIP müştəri kateqoriyasına aid şəxslər üzrə kredit borcları üzrə arayışların və hesab üzrə təsdiqli çıxarışların verilməsi komissiyasıdır.

[3] Hesab üzrə arayışların, məktubların, təkrar və arxiv sənədlərin surətinin hər biri üçün nəzərdə tutulub. Rəsmiləşmə zamanı müqavilə təqdim olunmayan müştərilərə nüsxəsinin və ya surətinin 1 ci dəfə təqdim olunması komissiyasıdır.VIP müştəri kateqoriyasına aid şəxslər üzrə hesab üzrə təsdiqedicli sənədlərin verilməsi komissiyasıdır

[4] Müştəri tərəfindən eyni YSB daxilində hesaba nağd mədəxil edilən vəsaitlər (həmin YSB-yə aid kassa və ya ödəniş terminalı vasitəsilə) əməliyyatın aparıldığı gündən sonrakı bir il ərzində həmin vəsaiti eyni YSB-dən məxaric edən zaman məxaric görə komissiya tətbiq edilmir. Məxaric tarixindən bir il və daha öncəki müddətdə cari hesabda mövcud olan vəsait nağd və ya nağdsız daxil olmasından asılı olmayaraq xidmət haqqı tutulmadan məxaric edilir

[5] Müştərinin öz hesabları arasında və fərdi sahibkara (notariat kontorlu) ipoteka krediti üzrə alqı-satqı müqaviləsinə əsasən olan bankdaxili köçürmələr pulsuzdur.

[6] Digər valyutalarda bu əməliyyatlar həyata keçirildikdə xidmət haqqı tarifi ABŞ Dolları ekvivalentində tutulur.

[7] Qeyri-standard valyutada (bankda valyutası mövcud olmayan hesablar) xaricə köçürmələr zamanı məzənnə fərqi yaranan bilən konvertasiya itkiləri ilə bağlı köçürülən məbləğin 1% həcmində komissiya tətbiq edilir. Köçürmə zamanı kurs fərqi yaranmış təqdirdə komissiyadan istifadə edilir, konvertasiya itkiləri ilə bağlı komissiya məzənnə fərqiindən çox olduqda və ya fərq yaranmadığı halda komissiya müştərinin cari hesabına geri qaytarılır.

[8] Kart hesabları istisna təşkil edir.

[9] Qeyri-rezidentlər üzrə istiqraz rəsmiləşməsi prosesində cari hesab açılan zaman komissiya nəzərdə tutulmayıb Kapital istiqraz rəsmiləşdirildiyi zaman abunə yazılışından sonra vəsait cari hesaba oturdurda məxaric komissiyası tutulmayacaqdır Müştərinin istiqrazdan aylıq əldə edəcəyi faizdən məxaric zamanı komissiya tətbiq edilməyəcəkdir

Qanunvericilikdə və ya bankdaxili qaydalarda ayrı qayda nəzərdə tutulmamışdırsa, Müştərilər tərəfindən ödənilən xidmət haqları (tariflər üzrə ödənişlər, komissiyalar, komissiyon haqları, mızdlar və s.) Bank tərəfindən geri qaytarılmır